Typenschlüssel
IT-128
FERNVORSTEUERUNGEN FÜR HYDRAULISCH BETÄTIGTE VENTILE UND REGELPUMPEN
Aluminiumgehäuse
•    Max Arbeitsdruck (P) an V. . . . . . . . . . . . . . . . . 50 bar
•    Max Arbeitsdruck (P) an X:X1:Y:Y1 . . . . . . . . . .28 bar
•    Max Arbeitsdruck (P) an L . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 bar
2 l/min
•    Leckage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16 cc/min
•    Dichtungen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .NBR
•    Max Strom mit  12V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1600 mA
•    Max Strom mit 24V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 mA
•    Hysterese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5%
•    PWM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 HZ
•    Widerstand. . . . . . . . . . . 12Vcc: 3,7Ω - 24 Vcc: 15,5Ω
•    Schutzklassen Index mit Standard Stecker. . . . . .IP-65
•    Gewicht. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,5 Kg
Y X X1 Y1
L
V
X X1
L
V
SCHEMA 0 SCHEMA 1
2
1
0         0,1      0,2       0,3       0,4       0,5       0,6       0,7      0,8       0,9          (24V)
           0,2      0,4       0,6       0,8       1,0       1,2       1,4      1,6       1,8          (12V)
  45
  40
  35
  30
  25
  20
  15
  10
      5
    0
1
reduzierter
Druck
3:18 bar
2
3:28 bar
1
Spannung
12 Vcc
2
24Vcc
       0 0                          8 2 1 1
0
Hydraulik
Schema
1
anzahl
Sektionen
1
Y X X1 Y1
L
V
X X1
L
V
DIN 43650
67
,4
80
80
64
M8
Ø8,5
39
2
3
...
D
ru
ck
 [b
ar
]
Strom (Amp.)
•    Max Volumenstrom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DER HYDRAULIKER